Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Rua Francisco Wolhers, 146 – Centro – CEP 12.980-000 – CNPJ 00.950.072/0001-08
PABX: (11) 4888-9800  – JOANÓPOLIS – Estado de São Paulo.

e-mail:cmjoanopolis@uol.com.br – site: www.camarajoanopolis.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis.

Moção nº 28/2013

Primo Giovani Poli Del Vechio e Cristiano Benedito, Vereadores

em exercício junto a esta r. Casa Legislativa, usando de suas faculdades regimentais, apresentam

Moção de Agradecimento ao Senhor Carlos Massato Inoue e à Senhora Satico Hamada
Inoue, extensivo ao Instituto Mais Atitude, em face dos trabalhos desenvolvidos em Joanópolis

ao longo dos últimos 09 anos, proporcionando benefícios para algumas Instituições de nossa

cidade, em especial ao Projeto Acolher e ao Lar São Vicente de Paula.

Durante esses anos, os homenageados vêm fazendo encontros

anuais do Instituto Mais Atitude com os internos do asilo e com os alunos do Projeto Acolher,

proporcionando um bem inexplicável e extremamente emocionante a todos os presentes no

evento, principalmente, alunos e internos.

Assim, requerem, após discutida, votada e aprovada, seja a presente

Moção encaminhada, mediante ofício, aos homenageados.

Joanópolis, 10 de dezembro de 2013.

Primo Giovani Poli Del Vechio
Vereador

Cristiano Benedito
Vereador

Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Rua Francisco Wolhers, 146 – Centro – CEP 12.980-000 – CNPJ 00.950.072/0001-08
PABX: (11) 4888-9800  – JOANÓPOLIS – Estado de São Paulo.

e-mail:cmjoanopolis@uol.com.br – site: www.camarajoanopolis.sp.gov.br